



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İran Devrim Muhafızları Ordusu, ABD'nin İran'a ait Keşm Adası'na saldırısına karşılık Kuveyt'te ABD güçlerine ev sahipliği yapan askeri üsleri füzelerle vurduğunu bildirdi
- Trump, İran ile yürütülen müzakerelerin kesildiğine yönelik haberleri yalanlayarak görüşmelerin aralıksız sürdüğünü, "öyle ya da böyle bir anlaşma yapmanın zamanı geldiğini" ifade etti
- Altın fiyatları Çarşamba günü yükselen petrol ve faiz endişeleriyle geriledi
- Goldman Sachs CEO'su, piyasaların "korkudan çok açgözlülük" moduna geçtiğini söyledi, ABD ve İran, görüşmelerin tıkanmasıyla saldırılarını yoğunlaştırdı
- Trump yönetimi, zorla çalıştırma ile üretildiği iddia edilen ürünlere yönelik soruşturmanın ardından başlıca ticaret ortaklarından yapılan ithalata en az %10 gümrük vergisi uygulanmasını önerdi
- SpaceX, 75 milyar dolarlık halka arzında 555,6 milyon hisseyi hisse başına 135 dolardan satmak istiyor
- Petrol, ABD-İran anlaşmasına yönelik kötümserlik ve Orta Doğu'daki çatışmaların etkisiyle yükselişini sürdürdü

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Çarşamba günü Asya işlemlerinde 1,1630 civarında hafif geriledi. ABD-İran barış görüşmelerinin tıkanması ve Orta Doğu'da yeniden yükselen gerilimler güvenli liman talebini desteklerken, güçlü kalan ABD doları parite üzerinde baskı oluşturdu.

ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), İran'ın Kuveyt ve Bahreyn'e yönelik füze ve insansız hava aracı saldırılarının başarıyla engellendiğini açıkladı. ABC News'e göre ABD güçleri de buna karşılık olarak İran'ın Keşm Adası'ndaki askeri hedeflere yönelik savunma amaçlı saldırılar düzenledi. Hürmüz Boğazı'nın kapalı kalması enerji fiyatlarını yükseltme ve küresel enflasyon baskılarını artırma riski taşıyor. Bu durum, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faizleri uzun süre yüksek tutacağı beklentilerini güçlendiriyor.

%60

%40

Dirençler 1.16233 – 1.16337 – 1.16436**Destekler** 1.16014 – 1.15922 – 1.15835

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, önceki gün yaşanan çift yönlü fiyat hareketlerinin ardından alıcı bulmaya devam ederek salı günü Asya seansında 1,3450 seviyesinin üzerinde tutunuyor. Ancak ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin belirsizlik nedeniyle yükseliş iştahı sınırlı kalırken fiyatlar son üç gündür devam eden bant hareketi içinde işlem görüyor.

İran, yeni saldırılar ve İsrail'in Lübnan operasyonu sonrasında ABD ile müzakereleri askıya alabileceği uyarısında bulundu. Buna karşılık Donald Trump, İran ile görüşmelerin sürdüğünü ve önümüzdeki hafta ateşkesin uzatılması ile Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik bir anlaşma sağlanacağını düşündüğünü söyledi. Öte yandan Hizbullah ile İsrail arasında kısmi ateşkes sağlanması bölgesel savaş endişelerini azaltarak dolardaki yükselişi sınırladı ve sterline destek verdi.

%55

%45

Dirençler 1.34533 – 1.34645 – 1.35740

Destekler 1.34292 – 1.34122 – 1.34010

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Çarşamba günü yükseliş eğilimli yatay bir görünüm sergileyerek psikolojik açıdan önemli olan 160,00 seviyesinin hemen altında işlem gördü. Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama'nın sözlü müdahale açıklamaları Japon yeni üzerinde destek sağlarken, sakın seyreden ABD doları da yükselişi sınırladı.

Bununla birlikte Orta Doğu'daki çatışmalar ve Hürmüz Boğazı'nın fiilen kapanmış olması Japon ekonomisine yönelik endişeleri artırarak yenin güçlü şekilde değer kazanmasını engelliyor. ABD-İran görüşmelerinde ilerleme sağlanamaması ve Fed'in şahin duruşu ise güvenli liman olarak görülen ABD dolarını destekleyerek USD/JPY'deki geri çekilmeleri sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 160.126 – 160.277 – 160.476

Destekler 159.852 – 159.754 – 159.657

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Salı günü 4.550 dolar civarından başlayan geri çekilmesini Çarşamba günü de sürdürdü ve Asya seansında satış baskısıyla karşılaştı. Orta Doğu'daki gerilimin yeniden yükselmesiyle petrol fiyatlarının üçüncü gün üst üste artması enflasyon endişelerini canlandırırken, faizlerin uzun süre yüksek kalacağı beklentisi faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturdu.

Ayrıca jeopolitik belirsizliklerin ABD dolarını desteklemesi de altının 4.500 dolar seviyesinin altında kalmasına neden oluyor. CENTCOM, ABD güçlerinin İran'ın Keşm Adası'na yönelik savunma amaçlı saldırılar gerçekleştirdiğini açıklarken, İran buna karşılık Kuveyt ve Bahreyn'deki ABD askeri tesislerine füze ve İHA saldırıları düzenledi ancak saldırıların büyük kısmı hava savunma sistemleri tarafından engellendi.

%60

%40

Dirençler 4486 – 4507 - 4526

Destekler 4453 – 4437 - 4421

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrol göstergesi olan WTI, Çarşamba günü Avrupa işlemlerinin erken saatlerinde 92,90 dolar civarında işlem gördü. ABD ile İran arasında bir barış anlaşmasına varılabileceğine yönelik umutların azalması petrol fiyatlarını destekliyor.

CENTCOM, İran'ın Kuveyt ve Bahreyn'e balistik füze saldırıları gerçekleştirdiğini ancak hedeflerini vuramadığını bildirdi. Ayrıca ABD güçlerinin bu saldırılara yanıt olarak İran'ın Keşm Adası'nda operasyon düzenlediği belirtilirken, LSEG petrol analisti Emril Jamil, ABD-İran müzakerelerindeki tikanıklığın ve küresel petrol stoklarının kritik seviyelere gerilediğine dair uyarıların petrol fiyatlarında risk primini artırdığını ifade etti.

%65

%35

Dirençler 98.14 – 99.41 – 100.25

Destekler 95.96 – 94.46 – 93.07

TEKNİK GRAFİK



NATGAS

Doğal gaz, Salı günü 3,10 dolara kadar gerileyerek üç farklı destek seviyesinin birleştiği önemli bir bölgeyi başarıyla test etti. 3,10 dolar seviyesinde bulunan 10 günlük hareketli ortalama, yükselen trend çizgisi ve daha önce direnç olarak çalışan yapısal seviyenin desteğe dönüşmesiyle birlikte güçlü bir destek alanı oluşturdu. Düşüş sırasında 100 günlük hareketli ortalama ilk etapta kırılmış olsa da gün içindeki toparlanmayla fiyat yeniden bu seviyenin üzerine çıktı ve seansın bu ortalamanın üzerinde kapanması bekleniyor. 10 günlük hareketli ortalama üzerindeki tutunma, kısa vadeli yükseliş trendinin devam ettiğine işaret ediyor. Bu nedenle ilerleyen günlerde bu seviyenin aşağı yönlü kırılması trendde zayıflama sinyali olarak değerlendirilebilir.

%60

%40

Dirençler 3.089 – 3.185 - 3.258

Destekler 2.902 – 2.840 – 2.721

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

DAX endeksinde Çarşamba günü açılışta önemli bir hareket beklenmiyor. Xetra açılışından yaklaşık iki buçuk saat önce vadeli işlemler Alman gösterge endeksinin yüzde 0,1 düşüşle 25.096 puanda açılacağına işaret etti. DAX, ocak ayında gördüğü 25.507 puanlık rekor seviyeye yakın seyretmeye devam ederken, yukarı yönlü yeni bir kırılma gerçekleştirmekte zorlanıyor. İran ile ilgili gelişmeler belirsizliğini koruyor. ABD Başkanı Donald Trump Salı akşamı Washington ile Tahran arasında çerçeve anlaşma görüşmelerinin sürdüğünü belirtirken, İran tarafından gelen çelişkili açıklamalar dikkat çekti. Daha önce İran kaynakları birkaç gündür herhangi bir görüşme yapılmadığını ifade etmişti. Ateşkesin başlamasından bu yana İran ve ABD arasında en yoğun çatışmaların yaşanması ve petrol fiyatlarının yeniden yükselmesi piyasalardaki belirsizliği artırıyor.

%55

%45

Dirençler 25110 – 25206 - 25303

Destekler 24986 – 24920 - 24844

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları Salı günü büyük endekslerde sınırlı yükseliş kaydederken, küçük ölçekli şirket hisseleri daha güçlü performans gösterdi. Yazılım hisseleri son dönemdeki güçlü yükselişlerin ardından geri çekilirken, biyoteknoloji hisselerinde de sert satışlar görüldü. Buna karşın yarı iletken şirketleri, yapay zeka donanım üreticileri ile metal ve madencilik hisseleri güçlü bir performans sergiledi. Google'ın ana şirketi olan Alphabet, yapay zeka yatırımlarını finanse etmek amacıyla büyük çaplı hisse satış planlarını açıklamasının ardından Salı günü kritik destek seviyelerini test etti.

%65

%35

Dirençler 30701 – 30822 - 30936

Destekler 30525 – 30389 - 30268

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin fiyatı 70.000 dolar destek seviyesinin altına sarkarak sert bir düşüş sürecine girdi. Bu hareket, yatırımcıların risk alma konusunda daha temkinli davrandığını gösteriyor. Ancak buna rağmen S&P 500, Dow Jones ve Nasdaq endekslerinin yeni rekor seviyelere ulaşmaya devam etmesi nedeniyle genel piyasa görünümü karmaşık bir tablo sunuyor.

Uzun vadeli görünümde Bitcoin'in 71.600 dolar seviyesindeki kritik desteği kırdığı görülüyor. Daha önce düşüş bayrağı formasyonunun destek noktası olarak değerlendirilen bu seviyenin kaybedilmesi, fiyatın 50.000 ila 60.000 dolar aralığındaki bir sonraki destek bölgesine doğru geri çekilme riskini artırmış durumda.

%65

%35

Dirençler 68297 – 69291 - 70243

Destekler 66304 – 65418 - 64625

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.